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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ
SCOPE OF ACCREDITATION
 метрологической лаборатории
Закрытого акционерного общества «НПП «Точные измерения»
	Код вида измерений
	Наименование 
измеряемых 

величин 
	Объекты 
калибровки
	Метрологические характеристики

	
	
	
	Диапазон 
измерений
	Расширенная 
неопределенность

(k = 2; Р=95 %)


	1
	2
	3
	4
	5

	01

	Длина
	Штангенциркули
	От 0 до 2000 мм
	( 10 - 50 ) мкм

	01
	Длина
	Микрометры
	От 0 до 600 мм
	( 2 – 17 ) мкм


Руководитель Национального 

органа по аккредитации 




          Т.А. Николаева


